
ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  10-07-2025
Página: 1 / 3 

290671

71272

135475

336476

11711

831635

199001

784947

15963

BOUZEKRI BENSALEH, YASMINA

CARDENAS HUAIRA, JAIRO 
MIGUEL

COCA NIETO, AIDAN

DEACONESCU VAQUEZ, JOSÉ 
MARIAN

ESCALANTE BARRAZA, MATEO 
JOSÉ

GARCÍA CALZADA, ELDAR

GARCIA RODRGUEZ, LUCAS

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, 
RAFAEL

HERNANDEZ OBANDO, DYLAN

1

2
3

1

2
3

4
5

1
2

1
2

1
2

1
2
3

1
2

3

1
2
3

1
2

LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Informática de Oficina
LFP - Peluquería y estética

LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Servicios administrativos
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Fabricación y montaje
LFP - Peluquería y estética

1º

1º
1º

1º

1º
1º

1º
1º

1º
1º

1º
1º

1º
1º

1º
1º
1º

1º
1º

1º

1º
1º
1º

1º
1º

D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D
D

D
D

D

D
D
D

D
D

UNIVERSIDAD LABORAL

CLAUDIO MOYANO
MARÍA DE MOLINA

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL
CENTRO MENESIANO ZAMOR

CENTRO MENESIANO ZAMOR
RÍO DUERO

UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL
CENTRO MENESIANO ZAMOR
RÍO DUERO

UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL

CENTRO MENESIANO ZAMOR

UNIVERSIDAD LABORAL
LA VAGUADA
RÍO DUERO

UNIVERSIDAD LABORAL
MARÍA DE MOLINA

ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

Si

Si
Si

Si

Si
Si

Si
Si

Si
Si

Si
Si

Si
Si

Si
Si
Si

Si
Si

Si

Si
Si
Si

Si
Si

17

16

17

16

15

15

16

15

15

2

1

0

1

1

1

0

1

1

Si

No

Si

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.

*

*

*

*

*

*

*

*

*



ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  10-07-2025
Página: 2 / 3 

746470

242948

185934

909874

542744

703817

IGLESIAS VICENTE, ÓSCAR

LLAMAS GANADO, GUILLEM

MARTIN MARTINEZ, JOEL

PEREZ SUAÑA, IZAN

REBOLLEDA FUERTES, KAIET

RODRIGUEZ RUMBOS, HECTOR
DANIEL

1

2
3

4

5

1
2

1

2
3

4
5
6
7

1

2
3
4
5

6

1
2
3

4
5

1
2

LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Aprovechamientos 
Forestales
LFP - Cocina y restauración

LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Aprovechamientos 
Forestales
LFP - Peluquería y estética
LFP - Cocina y restauración
LFP - Informática de Oficina
LFP - Servicios administrativos

LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Cocina y restauración
LFP - Peluquería y estética
LFP - Aprovechamientos 
Forestales
LFP - Informática de Oficina

LFP - Fabricación y montaje
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos

1º

1º
1º

1º

1º

1º
1º

1º

1º
1º

1º
1º
1º
1º

1º

1º
1º
1º
1º

1º

1º
1º
1º

1º
1º

1º
1º

D

D
D

D

D

D
D

D

D
D

D
D
D
D

D

D
D
D
D

D

D
D
D

V
D

D
D

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL
CENTRO MENESIANO ZAMOR

ALFONSO IX

CIUDAD DE ZAMORA

UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL
ALFONSO IX

MARÍA DE MOLINA
CIUDAD DE ZAMORA
CLAUDIO MOYANO
LA VAGUADA

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL
CIUDAD DE ZAMORA
MARÍA DE MOLINA
ALFONSO IX

CLAUDIO MOYANO

UNIVERSIDAD LABORAL
RÍO DUERO
GALILEO

RIBERA DE CASTILLA
UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL

ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA
VALLADOLID

VALLADOLID
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

Si

Si
Si

Si

Si

Si
Si

Si

Si
Si

Si
Si
Si
Si

Si

Si
Si
Si
Si

Si

Si
Si
No

No
Si

Si
Si

15

16

16

15

16

16

0

0

1

1

2

1

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.

*

*

*

*

*

*



ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  10-07-2025
Página: 3 / 3 

845129 SEVILLANO ATACO, JOSE 
PABLO

1
2

3
4
5

6
7

LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Peluquería y estética
LFP - Cocina y restauración

1º
1º

1º
1º
1º

1º
1º

D
D

D
D
D

D
D

UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL

RÍO DUERO
CENTRO MENESIANO ZAMOR
CENTRO MENESIANO ZAMOR

MARÍA DE MOLINA
CIUDAD DE ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

Si
Si

Si
Si
Si

Si
Si

15 1No No

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.

*


