

## ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA LISTADO DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 10-07-2025 Página: 1 / 3

PROVINCIA: ZAMORA

LOCALIDAD: ZAMORA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

				os Com	unes								Criterio Específico
Nº Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	F.N. Esp	Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	Localidad	UTA
290671	BOUZEKRI BENSALEH, YASMINA	Si	No	*	17	2	2	LFP - Fabricación de Elementos Metálicos LFP - Informática de Oficina LFP - Peluquería y estética	1° 1° 1°	D D D	UNIVERSIDAD LABORAL CLAUDIO MOYANO MARÍA DE MOLINA	ZAMORA ZAMORA ZAMORA	Si Si Si
71272	CARDENAS HUAIRA, JAIRO MIGUEL	No	No	*	16	1	2 3	LFP - Fabricación de Elementos Metálicos LFP - Fabricación y montaje LFP - Mantenimiento de vehículos LFP - Fabricación y montaje LFP - Electricidad y electrónica	1° 1° 1° 1°	D D D	UNIVERSIDAD LABORAL UNIVERSIDAD LABORAL CENTRO MENESIANO ZAMOF CENTRO MENESIANO ZAMOF RÍO DUERO		Si Si Si Si
135475	COCA NIETO, AIDAN	Si	No	*	17	0		LFP - Fabricación y montaje LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	1° 1°	D D	UNIVERSIDAD LABORAL UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA ZAMORA	Si Si
336476	DEACONESCU VAQUEZ, JOSÉ MARIAN	No	No	*	16	1		LFP - Fabricación y montaje LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	1° 1°	D D	UNIVERSIDAD LABORAL UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA ZAMORA	Si Si
11711	ESCALANTE BARRAZA, MATEO JOSÉ	Si	No	*	15	1		LFP - Fabricación y montaje LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	1° 1°	D D	UNIVERSIDAD LABORAL UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA ZAMORA	Si Si
831635	GARCÍA CALZADA, ELDAR	No	No	*	15	1	2	LFP - Fabricación y montaje LFP - Fabricación y montaje LFP - Electricidad y electrónica	1° 1° 1°	D D D	UNIVERSIDAD LABORAL CENTRO MENESIANO ZAMOF RÍO DUERO	ZAMORA ZAMORA ZAMORA	Si Si Si
199001	GARCIA RODRGUEZ, LUCAS	No	No	*	16	0	2	LFP - Fabricación y montaje LFP - Fabricación de Elementos Metálicos LFP - Mantenimiento de vehículos	1° 1° 1°	D D	UNIVERSIDAD LABORAL UNIVERSIDAD LABORAL CENTRO MENESIANO ZAMOF	ZAMORA ZAMORA ZAMORA	Si Si Si
784947	GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, RAFAEL	No	Si	*	15	1	2	LFP - Fabricación y montaje LFP - Servicios administrativos LFP - Electricidad y electrónica	1° 1° 1°	D D D	UNIVERSIDAD LABORAL LA VAGUADA RÍO DUERO	ZAMORA ZAMORA ZAMORA	Si Si Si
15963	HERNANDEZ OBANDO, DYLAN	No	No	*	15	1		LFP - Fabricación y montaje LFP - Peluquería y estética	1° 1°	D D	UNIVERSIDAD LABORAL MARÍA DE MOLINA	ZAMORA ZAMORA	Si Si



## ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA LISTADO DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 10-07-2025

Página: 2 / 3

PROVINCIA: ZAMORA LOCALIDAD: ZAMORA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

		Criterios Comunes											Criterio Específico
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	F.N. Esp	Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	Localidad	UTA
746470	IGLESIAS VICENTE, ÓSCAR	No	No	*	15	0	2 3 4	LFP - Fabricación de Elementos Metálicos LFP - Fabricación y montaje LFP - Mantenimiento de vehículos LFP - Aprovechamientos Forestales LFP - Cocina y restauración	1° 1° 1° 1° 1°	D D D D	UNIVERSIDAD LABORAL UNIVERSIDAD LABORAL CENTRO MENESIANO ZAMOF ALFONSO IX CIUDAD DE ZAMORA	ZAMORA ZAMORA ZAMORA ZAMORA	Si Si Si Si
242948	LLAMAS GANADO, GUILLEM	No	No	*	16	0	1 2	LFP - Fabricación y montaje LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	1° 1°	D D	UNIVERSIDAD LABORAL UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA ZAMORA	Si Si
185934	MARTIN MARTINEZ, JOEL	No	No	*	16	1	2 3 4 5 6	LFP - Fabricación de Elementos Metálicos LFP - Fabricación y montaje LFP - Aprovechamientos Forestales LFP - Peluquería y estética LFP - Cocina y restauración LFP - Informática de Oficina LFP - Servicios administrativos	1° 1° 1° 1° 1° 1° 1°	D D D D D D D	UNIVERSIDAD LABORAL UNIVERSIDAD LABORAL ALFONSO IX  MARÍA DE MOLINA CIUDAD DE ZAMORA CLAUDIO MOYANO LA VAGUADA	ZAMORA ZAMORA ZAMORA ZAMORA ZAMORA ZAMORA ZAMORA ZAMORA	Si Si Si Si Si Si
909874	PEREZ SUAÑA, IZAN	No	No	*	15	1	2 3 4 5	LFP - Fabricación de Elementos Metálicos LFP - Fabricación y montaje LFP - Cocina y restauración LFP - Peluquería y estética LFP - Aprovechamientos Forestales LFP - Informática de Oficina	1° 1° 1° 1° 1° 1°	D D D D D	UNIVERSIDAD LABORAL UNIVERSIDAD LABORAL CIUDAD DE ZAMORA MARÍA DE MOLINA ALFONSO IX CLAUDIO MOYANO	ZAMORA ZAMORA ZAMORA ZAMORA ZAMORA ZAMORA	Si Si Si Si Si
542744	REBOLLEDA FUERTES, KAIET	No	No	*	16	2	2 3 4	LFP - Fabricación y montaje LFP - Electricidad y electrónica LFP - Mantenimiento de vehículos LFP - Electricidad y electrónica LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	1° 1° 1° 1°	D D D V D	UNIVERSIDAD LABORAL RÍO DUERO GALILEO RIBERA DE CASTILLA UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA ZAMORA VALLADOLID VALLADOLID ZAMORA	Si Si No No Si
703817	RODRIGUEZ RUMBOS, HECTOR DANIEL	No	No	*	16	1		LFP - Fabricación y montaje LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	1° 1°	D D	UNIVERSIDAD LABORAL UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA ZAMORA	Si Si



## ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA LISTADO DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 10-07-2025

Página: 3 / 3

PROVINCIA: ZAMORA LOCALIDAD: ZAMORA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

			Criter	ios Comi	unes								Criterio Específico
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.		Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	Localidad	UTA
845129	SEVILLANO ATACO, JOSE PABLO	No	No	*	15	1	2	LFP - Fabricación y montaje LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	1º 1º	D D	UNIVERSIDAD LABORAL UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA ZAMORA	Si Si
							3	LFP - Electricidad y electrónica LFP - Fabricación y montaje	1º 1º	D D	RÍO DUERO CENTRO MENESIANO ZAMOF	ZAMORA ZAMORA	Si Si Si
							5	LFP - Mantenimiento de vehículos	1°	D	CENTRO MENESIANO ZAMOF		Si
							6	LFP - Peluquería y estética LFP - Cocina y restauración	1° 1°	D D	MARÍA DE MOLINA CIUDAD DE ZAMORA	ZAMORA ZAMORA	Si Si